
A

A

c

123.67

123.26
123.23

123.02 123.07
123.25

123.12

122.87

122.64

122.29

120.82

120.87

122.13

122.28

122.63
122.74

122.59

123.19123.03
123.01

123.10

123.13

121.09

123.23

123.34

123.32

123.03

123.42

123.02

122.93

123.00

122.89

122.68

122.63

122.84

123.36

123.32

123.27

122.93
123.28

123.16

123.27

122.95

123.79

123.43

123.26

122.80

122.82

121.19

123.66

123.91

124.13

124.04

124.05

123.77

124.08

123.88

123.78

123.61

123.04

123.01

122.79
122.84

122.75

122.82
122.88

122.31

122.10

121.87

121.65

121.23

121.57

122.02

122.71

123.40

123.07

122.09

122.91

122.36

122.87

123.00

122.61

123.79
123.84

123.96

123.53

123.56

123.57

122.73

122.91

123.14

123.18

123.27

123.34

123.44

122.72

122.19

122.44 122.45

122.30

122.23

121.80

121.69

122.21

122.19

123.09

123.43

123.31

122.79

122.29

122.31

122.61

122.79

122.28

122.14

122.12

122.06

122.32

122.26

121.64

121.63

121.09

122.02

122.34

122.51

123.89

A

A

A

Plyt.

c

tr

50/59 - 0116

52

5MG

7

7 met 110000V

123.75

123.90

120.91

123.95

122.89

122.90

122.99

122.97

122.98

122.98123.03

123.94

120.91

122.45

122.02

121.12

121.52

123.65

123.47

123.28
123.22

123.14

122.77

122.85

122.68

122.87

122.93122.92

122.93

122.74

123.08

123.23

123.41

123.53

121.48

121.88

122.42

122.51

122.26

122.39

122.56

122.54

122.70

122.62

120.72

122.79

122.59

122.84

123.01

122.92

122.47

120.63

120.80

121.59

121.57

121.53

121.43

121.03

121.40

121.34
121.27

121.19

121.11

121.03
120.99

120.92

120.89

120.93

122.78

121.24

121.29

121.67

121.68

122.02

122.06

122.45

122.45

120.90

123.24

123.34

123.35

123.41

123.15

122.56

123.07

122.76

123.97

123.65

123.24

123.25

122.63

123.98

124.04

124.08

124.08

124.10

124.15

124.21

124.15

124.13

124.03124.04

123.64

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 400V

1 met 400V 1 met 400V

HDPE d75

HDPE d75
PE d75

HDPE d75

HDPE d75

HDPE d75

1 
m

et 
40

0VPVC d100

PVC d100

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

PE d50

PE d50

PVC d100

1 met 10000V

1 met 10000V

1 vs1 nn d90

1 vs1 nn d90

1 ms pln d63

1 ms pln d63

1 vs1 PE d90

1 PVC d60

1 met d500

1 nn d100

1 nez d100

1 nn d100

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d200

1 nn d150

1 nn d150

1 nn d500

1 ker d50

1 ker d50

1 ker d50

1 ker d50

1 ker d50

1 
ke

r d
50

1 ker d100

122.97

123.05

123.06

123.18

122.56

122.64

122.66

122.65

A

A

A

A

A

A

tr

tr

Plyt.

Plyt.

Plyt.

A

1 met 10000V

1 m
et 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 al 400V

1 al 400V

1 al 400V

1 met 400V

1 m
et 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

PLN dv50

PLN dv50

PLN dv125

PLN dv100

1

1

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 nn d100

1 nn d600

1 nn d600

1 nn d600

1 nn d600

1 nn d600

PL
N 

dv
15

0

dv150

PLN dv10

dv150

dv100

dv100

GLŽB dv1000

PVC dv110

PVC dv110

PL
N 

dv
10

104

PLN dv10

PLN dv200
dv200

PLN dv100
PLN dv10

8ASBC dv100

10PLN dv10

3 dv100

3 dv100

124.72
124.81124.77

124.54

124.74
124.79124.55

124.47
124.55

124.63

124.74

124.70

124.75

124.66

124.59124.82

124.40124.29
124.50

124.60

124.64
124.65

124.55
124.57

124.48
124.48

124.47
124.48

124.47

124.46
124.46

124.48

124.45

124.41

124.34
124.38

124.44

124.51

124.62

124.47124.52

124.57124.57

124.53
124.53

124.51
124.46

124.47

124.39
124.32

124.35

124.32

124.29

124.23
124.26

124.33124.31

124.25

124.18

124.25
124.28

124.29124.30
124.32

124.32

124.33124.36

124.37
124.42
124.42

124.45

124.53

124.60

124.51

124.39

124.37
124.33124.32124.31

124.33
124.26
124.29

124.41

124.47

122.82

123.04

123.17

123.09
123.20

122.97

123.15

122.93

122.75

123.08
123.08

123.03

122.87

122.96

122.99122.91

122.76

122.75
122.74

122.74
122.75
122.75
122.70

122.68
122.67122.65

122.65

122.91

122.78

122.80

122.79

122.72

122.66

122.88

122.84
122.82

122.78122.78
122.81

122.97

123.05
123.02

123.01123.01
122.99122.95122.95

122.93

122.75

123.05
123.04

122.97122.96
122.97

123.01123.06123.05123.08

123.10
123.10

123.09
123.11123.16

123.10

123.05
123.00

123.05

123.05
123.05123.08

123.08
123.07

123.11123.18
123.20

123.56123.14

123.13
123.14123.12

122.98 123.01
123.01

123.02

123.26

123.17

122.92

123.06

122.79

122.93

122.90

123.18

123.02

122.75
122.88

122.90
123.03

122.82

122.72

122.85

122.87

122.65

122.73
122.79
122.61

122.54122.53

122.56

122.53

122.64

122.38
122.51

122.76
122.59

122.76

122.62

122.69

122.66
122.31122.53

122.55

122.65

124.12

124.25
124.31

124.37
124.38
124.39

124.42

124.45

124.47

124.50

124.52

124.54
124.67

124.66
124.65

124.62
124.60

124.52
124.52

124.51

124.52
124.48

124.46

124.40
124.35

124.30
124.28

124.28

124.21

124.34

123.95
123.99

124.07124.15124.20124.22
124.21

124.19
124.17

124.16

124.11

124.02

123.96

124.53

124.08

124.37
124.32

124.43

124.14

124.07

124.00

124.05
124.04

124.05
124.07

124.09
124.10

124.10
124.13

124.15
124.16

124.17
124.19

124.20
124.22

124.24

124.31

124.37

124.46
124.71

124.64

124.62

124.56

124.48

122.84

122.68

122.75

122.66

122.54

122.46

122.56

122.43

122.47

122.35

122.40
122.55

122.32
122.33

122.30

122.30

122.21

122.18

122.27

122.38

122.42
122.38

122.47

122.57

123.02

123.06

123.00

122.94

122.84

122.86

122.91

123.00

123.64

123.52

122.39

122.36

122.31
122.31122.31

122.30
122.34

122.33
122.35
122.36
122.36

122.39
122.42122.45

122.48122.54122.53
122.56

122.56
122.54122.53122.50
122.48

122.51
122.46122.43122.42

122.40
122.39
122.38
122.37
122.35122.34

122.31
122.31122.33

122.31122.22

122.24
122.21

122.18

122.15

122.14
122.19122.09

122.18

122.21

122.22

122.33
122.25

Šiaulių rajonas

Šiaulių miestas

A

A

A

A

A

A

A

A

c

c

c

c

c
c

c

c

c

c

c

Gardino g.

Žaliū
kių g.

c

c

125.38

125.37

125.27

125.26

125.35

125.29

125.21

125.11
125.08

124.92

124.91
124.90124.93

125.07

125.26

125.13125.00
124.95

124.86

124.82

124.97

125.18

124.94

124.68

124.55

124.78

124.07

123.98

124.57

124.61

124.65

124.65

124.80

124.96

125.49

125.32

125.33

125.40

125.30
125.33
125.24

125.20
125.25

125.21

125.10

124.96

124.90
124.74

124.78

124.80
124.77

124.71

124.71

124.17
124.21

124.13

124.12

124.11

124.25

124.25

124.36

124.73

124.64

124.87

124.70

124.57

124.57

124.91

124.86

125.07

125.06

124.91

124.57

124.52

124.31

124.16

124.13

124.28

124.56
124.49

124.67

125.00

125.26
125.09

124.82

125.25

125.23

125.15

125.36
125.12

125.14

125.51

125.69
125.74

125.73
125.76

125.80
125.81

125.74

125.66
125.65 125.73

125.75
125.72 125.67

125.66
125.57

125.41

125.44

125.33

125.49
125.55

125.56

125.66
125.66

125.63
125.65

125.68

125.45

125.48
125.55

125.59
125.58 125.52

125.44
125.44

125.37
125.19

125.15
125.29

125.39
125.32

125.43
125.52125.48

125.44125.46
125.53

125.48
125.45

125.40

125.21

125.27

125.12

125.09125.31

125.42
125.27

125.15

125.21

125.31

125.38

125.12

124.93
124.77

124.86

124.90
125.04

124.94
125.07

125.24

125.07
125.14

125.09
125.00

124.93
124.82

124.85

124.66

124.83
124.86

124.94

124.77

124.99
124.92

123.97

123.92

124.24

124.31

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 P
VC d1

60

1 n
n d

30
0

1
2 3

1
2

3

1

2

1
2

1
2

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d200

1 nn d200

1 nn d200

1 nn d200

1 nn d800

1 nn d200

1 nn d200

1
2 3

12

3
4

1

2 3

1
2

3

1

2 3

1
2

3
4

1
2

3

2

1

2 3

12

3
4

1 nn d150

1

2

3

1
2

1 ms pln d100

1 ms pln d100

1 vs1 PE d90

1 vs1 PE d90

1 asbc d100
5 PE d100

1 asbc d100

5 PE d100

5 asb
c d100

5 PE d100

5 PE d100

12

1

2

1
2

3

1
2

3

8 asbc d100

1 PE d50

8 asbc d100

8 asbc d100

1
2

3

1
2

71

31

0

EP: 1+68.79

1+00

1+69

122.77

122.85

Lapas Lapų

Laida
0

SPV 2022 

1 1

LAIDA DATA

2022

   Statinio numeris ir pavadinimas:

   Dokumento pavadinimas:

   Dokumento žymuo:

Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma) 

Kvalif.
atestato Nr.

20690

Demontavimo planas  M 1:500

LT Statytojas: Šiaulių miesto savivaldybė
Užsakovas: UAB "Sorvita"

Lignumbaltica
R. Vaičekauskas

0

SPDV 2022 25884 R. Vaičekauskas

LB22-007-01-PP

Šiaulių miesto Architektų ir Gardino gatvių sankryžos rekontravimo
techninis darbo projektas

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
Statinio (gatvės) riba

Statinio sklypo riba

Sklypo riba

Frezuojama asfalto danga

Ardomi gatvės bordiūrai

Ardoma trinkelių danga

Vietovės schema

G
ardino g.

Dainų g.

Gegužių g.

Lyros g.

Nuklono g.

Ateities g.
Architektų g.

Architektų g.

Aitvarų g.

Žaliūkių g.

Liepų g.

Sv
ajo

nių
 g.

Moters ir
vaiko klinika

Dainos

Rekonstruojama
sankryža

Vijolės up.

Dainai

Žaliūkės

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
440009784500



Paviljono vieta

203

333

Esami keičiami

333

304

806

100

533 534

Esami

533 534

Esami

513

548

Esamas perstatomas

TENISO KORTAI

Esamas

R
10

.0
0

R10.00

2.00

2.00

5.50

es. 9.00

3.58 2.65

3.00

A

Plyt.

1 met 400V

1 m
et 400V

8ASBC dv100

124.72

124.12

124.25
124.31

124.37
124.38
124.39

124.42

124.45

124.47

124.50

124.52

124.54
124.67

124.66
124.65

124.62
124.60

124.52
124.52

124.51

124.52
124.48

124.46

124.40
124.35

124.30
124.28

124.28

124.21

124.34

123.95
123.99

124.07124.15124.20124.22
124.37

124.32

124.43

124.46

A

A

A

A

A

A

A

c

c

c

c
c

c

c

c

c

c

Gardino g.

Žaliū
kių g.

c

c

125.38

125.37

125.27

125.26

125.35

125.29

125.21

125.11
125.08

124.92

124.91
124.90124.93

125.07

125.26

125.13125.00
124.95

124.86

124.82

124.97

125.18

124.94

124.68

124.55

124.07

123.98

124.57

124.61

124.65

124.65

124.80

124.96

125.49

125.32

125.33

125.40

125.30
125.33
125.24

125.20
125.25

125.21

125.10

124.96

124.90
124.74

124.78

124.80
124.77

124.71

124.71

124.17
124.21

124.13

124.12

124.11

124.25

124.25

124.36

124.73

124.64

124.87

124.70

124.57

124.57

124.91

124.86

125.07

125.06

124.91

124.57

124.52

124.31

124.16

124.13

124.28

124.56
124.49

124.67

125.00

125.26
125.09

124.82

125.25

125.23

125.15

125.36
125.12

125.14

125.51

125.69125.73

125.74

125.66
125.65 125.73

125.75
125.72 125.67

125.66
125.57

125.41

125.44

125.33

125.49
125.55

125.56

125.66
125.66

125.63
125.65

125.68

125.45

125.48
125.55

125.59
125.58 125.52

125.44
125.44

125.37
125.19

125.15
125.29

125.39
125.32

125.43
125.52125.48

125.44125.46
125.53

125.48
125.45

125.40

125.21

125.27

125.12

125.09125.31

125.42
125.27

125.15

125.21

125.31

125.38

125.12

124.93
124.77

124.86

124.90
125.04

124.94
125.07

125.24

125.07
125.14

125.09
125.00

124.93
124.82

124.85

124.66

124.83
124.86

124.94

124.77

123.97

123.92

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 P
VC d1

60

1 n
n d

30
0

1
2 3

1
2

3

1

2

1
2

1
2

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d200

1 nn d200

1 nn d800

1 nn d200

1 nn d200

1
2 3

12

3
4

1

2 3

1
2

3

1

2 3

1
2

3
4

1
2

3

1
2

1 ms pln d100

1 ms pln d100

1 vs1 PE d90

1 vs1 PE d90

5 PE d100

5 asb
c d100

5 PE d100

5 PE d100

12

1

2

8 asbc d100

1 PE d50

8 asbc d100

8 asbc d100

1
2

3

1
2

PK:0+0

PK:3+40

0+20

1+60

3+20

3+40

DARBU PRADZIA: 0+0

DARBU PABAIGA: 3+40

PK:1+0

0+80

PK:0+0

PK:1+0

DARBU PRADZIA: 0+0

PK:0+87DARBU PABAIGA: 0+87

PK:0+0

PK:1+0

PK:2+0

PK:2+1

DARBU PRADZ I A: 0+0

DARBU PABAIGA: 2+1

0+20

0+40

0+60

0+80

1+20

1+40

1+60

1+80

R1

R1

R1

R1

R1

D2

D2

D1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

GH-1

GH-2

L11

L11

L11

L11

L11

L11

L11

L11

L11

L11

V1

V2

10

2
1

D

A'

I

A

AA

AJ

21

25

26

30

2E4

2E4

2E4

10kV
0,4kV

T1
T2

V1

0,00=121,92

121,9

121,8

12
1,

8

12
1.9

0

12
2,

1

12
2,

2

12
2,

3

121,9

12
1,

9

121,9

121,00

121,20

121,10

120,50

12
1,

30

12
0,

72
12

0,
80

12
0,

90
12

1,
00

12
1,

10
12

1,
20

12
2,

2

122,0

121,8

12
2.

1

12
2,

0

12
1,

9

12
0,

0

11
9,

9

12
0,

1

12
0,

4

12
0,

5

12
0,

7

12
0,

9

0,00=121,62

0,00=120,87

121,6

121,7

121,7

12
1,

7

12
1,

6

121,60

121,50
121,40

120,80

121.80

12
2,

2

12
2,

1

12
1.

80

12
2,

0

12
0,

2

12
0,

3

12
0,

6

12
0,

8

12
1,

0

12
1,

1

12
1,

2

12
1,

3

12
1,

4

12
1,

8

120,90

121,10

121,30

121,20

121,30

120,70

120,40

120,60

120,30

120,20

12
1,

9

12
2

122,2

12
1,

5

12
1,

6

12
1,

7

122,1

122,2

121,70

121,80

121,60

12
1.

7

12
2.

00

12
1.

7
12

1,
9

12
1.

80

12
2.

00

12
2.

00

121,70

121,00

120,90

120,80

11
9,

8

121,8
121,9

122,0
122,1

122,2

122,3

122,4

122,5

122,6

121,7

121,6

120,4

120,5
120,7

120,9

N

409

Proj.

203

333

Esami keičiami

Esamas perstatomas

507

Esamas naikinamas

548

Esamas

TENISO KORTAI

620

ARCHITEKTŲ g.
Esamas perstatomas

203

Esamas keičiamas

512

Proj. ant šviesoforo gembės

533 534

Proj.

507

151

533 534

Proj.

533

Proj.

515

Proj.

333

Esami

304

203

806

100

548

Esamas
perstatomas

UNIVERSITETO
GIMNAZIJOS

507

Esamas naikinamas

507

Proj.

507

508510 511

Proj. ant šviesoforo gembės

201

Esamas perstatomas

620

GARDINO g.

407

533 534

Esami

548

Esamas

Proj.

407

Esamas

407

Esamas

507507

413413

Esamas
perstatomas

515

Esamas

548

Esamas

203

402

508510 511

Proj. ant šviesoforo gembės

201
620

GARDINO g.

Es. keičiami

Es. keičiami

507

Esamas naikinamas

333 333

829

851

Švaros 
Diena

815

Esami
perstatomi

407

Proj.

413

Proj.

413

Proj.

510 511201

620

ARCHITEKTŲ g.

507

Proj.

507

Proj. ant šviesoforo gembės

507

613

554

554

554

554

Esamas

Esami

Proj.

Proj.

Proj.

Proj.

Proj.

Proj.

Proj.

Proj.

10-16VI

Esamas perstatomas

7.90

0

0

BP: 0+00.00

PT: 0+37.30

EP: 1+68.79

0+00

1+00

1+69

122.77

122.85

R12.00

R
12

.0
0

R
12

.0
0

3.50 3.50 3.50

3.55 3.50

3.00 3.00

3.25
3.25

3.25

3.25
3.25

3.25

3.25
3.25

3.25

3.40

3.05

4.65

3.00 3.00 3.00

R
10

.0
0

R10.00

2.00

3.00
3.00

3.25

3.15

R25.00

4.35

4.15

es. 8.50

es. 8.50

3.25
3.25

3.25

es. 8.50

es. 8.55

R5.00

R
3.

00

R12.00

R 
10

.0
0

R
1.

00 1.50
2.00

R1
.0

0

R1.00

1.85

1.85

 LSŠ-1

PP d 600

 LSŠ-2

PP d 600

 LSŠ-3

PP d 600

PP d 200

L=3,7 m

PP d 200

L=1,8 m

PP d 200

L=3,2 m

L1

L1

L1

L1

L1

L1

 L1-4

g/b d 1000

 L1-3

g/b d 1000

 L1-2

g/b d 1000

 L1-1

g/b d 1000

 PE 100 RC 315x18,7 PN 10

 PP DN 300

 PP DN 300

 PP DN 300

LD1

LD1

LD
1

LD
1

LD
1

LD
1

LD1

LD1

LD1

LD1

PVC DN 110 (SN8) L=10,0 m

PE ŠP D600

PE ŠP D600

PVC d 113/126 L=2,0 m

A

A

c

c

Plyt.

tr

123.67

123.26
123.23

123.02 123.07
123.25

123.12

122.87

122.64

122.29

120.82

120.88

121.02

120.80

120.87

120.82

120.35

119.89

120.09

121.47

122.13

122.28

122.63
122.74

122.59

123.19123.03
123.01

123.10

123.13

120.22

120.67

121.09

123.23

123.34

123.32

123.03

123.42

123.02

122.93

123.00

122.89

122.68

122.63

122.84

123.36

123.32

123.27

122.93
123.28

123.16

123.27

122.95

123.79

123.43

123.26

119.68

122.80

119.58

119.60

119.60
119.59

119.91

119.78

119.77

119.79119.99

119.99

119.80

119.76

119.76

119.84

119.77

119.79
119.70

119.35

122.82

120.13

120.42

119.60

121.96

121.96

120.09

121.19

119.59

123.66

123.91

124.13

124.04

124.05

123.77

124.08

123.88

123.78

123.61

123.04

123.01

122.79
122.84

122.75

122.82
122.88

121.52

122.31

122.10

121.87

121.65

121.23

121.57

119.82

119.66

120.45120.44

120.47 120.49

119.67

119.38
119.50

119.54

119.47

119.29

119.28

119.22

119.52

119.88

119.62

120.70

122.02

122.71

123.40

123.07

122.09

122.91

122.36

121.94

120.33

119.32

122.87

123.00

122.61

123.79
123.84

123.96

123.53

123.56

123.57

122.73

122.91

123.14

123.18

123.27

123.34

123.44

122.72

122.19

122.22

122.10

121.98

122.26

122.10

121.92

121.82

122.11

122.22

121.75

121.58

121.58

122.06

122.44 122.45

122.30

122.23

121.80

121.69

121.53

122.21

122.19

122.05

121.92

121.08

120.48

120.85

123.09

123.43

123.31

122.79

122.13

122.08

122.09

122.16

122.29

122.31

122.61

122.79

122.28

122.14

122.25

122.06

121.83

121.68

121.76

121.57

121.60

121.86

122.12

122.06

122.32

122.19

122.02

121.70

121.61

121.92

122.06

122.38

122.04

122.26

121.32

121.52

121.85

121.72

121.69

121.46

121.57

121.46

120.95

121.52

121.64

121.48

120.56

120.19

120.28

120.72

118.89

119.59

119.82

120.22

119.54

119.52

119.06119.35

119.34

119.99

120.04

119.97

120.42
120.70

120.93

121.26

120.57

120.21

119.66

119.86

120.02

120.53

120.93

121.33

120.25

120.54

120.69

120.46

120.96

121.18

121.76

119.87

121.63

120.18

119.84

119.78

119.60

119.71

119.73

119.73
119.70

119.70

119.74

121.95

119.69

119.70

120.09

120.39

120.68

121.09

122.02

122.34

122.51

123.89

120.47

A

A

A

A

A

Plyt.

c

c

B

c

tr

Ateities g.

50/59 - 0116 50/59 - 0117

52

5MG

A

7

6

7 met 110000V

123.75

123.90

120.91

123.95

122.89

122.90

122.99

122.97

122.98

122.98123.03

123.94

120.91

120.38

120.02

122.45

122.02

119.49

119.10

119.29

119.18

119.27

121.12

121.52

123.65

123.47

123.28
123.22

123.14

122.77

122.85

122.68

122.87

122.93122.92

122.93

122.74

123.08

123.23

123.41

123.53

120.46

121.48

121.88

122.42

122.51

120.00

122.26

122.39

122.56

122.54

122.70

122.62

119.47

120.19

120.17

120.72

122.79

122.59

122.84

123.01

122.92

122.47

120.63

120.80

120.53

120.06

121.59

121.57

121.53

121.43

121.14

121.03

120.91

120.72

120.04

119.49

119.50

120.32

120.45

121.03

121.40

121.34
121.27

121.19

121.11

121.03
120.99

120.92

120.89

120.93

122.78

119.88

119.27

121.24

121.29

121.67

121.68

122.02

122.06

122.45

122.45

120.45

120.09

119.85
119.91

120.90

120.88

120.17

120.19

119.93
119.95

120.51

120.62

120.71

120.78
120.81

120.70

120.90

120.84

120.84

121.46

121.32

119.84

119.92

119.90

119.80

119.85

119.68

119.84

119.86

119.84

119.77

119.75

120.65

119.47

119.20
119.24

119.00

119.23

119.24119.21

123.24

123.34

123.35

123.41

123.15

122.56

123.07

122.76

123.97

123.65

123.24

123.25

122.63

123.98

124.04

124.08

124.08

124.10

124.15

124.21

124.15

124.13

124.03124.04

123.64

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 m
et 

10
00

0V

1 met 10000V

m
et 

d3
2

1 met 400V

1 met 400V 1 met 400V

HDPE d75

HDPE d75
PE d75

HDPE d75

HDPE d75

HDPE d75

1 
m

et 
40

0VPVC d100

PVC d100

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 m
et 

40
0V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 4
00V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 4
00V

1 met 400V

PE d50

PE d50

PE d50

PE d50

PE d50

PE d50

PVC d100

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 vs1 nn d90

1 vs1 nn d90

1 ms pln d63

1 ms pln d63

1 vs1 PE d90

1 ms PE d90

1 ms PE d90

1 PVC d60

1 met d500

1 nn d100

1 nez d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d500

1 nn d100

1 PE d160

1 PE d160

1 PE d160

1 PE d160

1 PE d160

1 PE d160

1 PE d160

1 nn d200

1 nn d150

1 nn d150

1 nn d500

1 ker d50

1 ker d50

1 ker d50

1 ker d50

1 ker d50

1 
ke

r d
50

1 ker d100

122.97

123.05

123.06

123.18

122.56

122.64

122.66

122.65

A

A

A

A

A

A

tr

tr

Plyt.

Plyt.

Plyt.

1 met 10000V

1 m
et 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 met 10000V

1 al 400V

1 al 400V

1 al 400V

1 met 400V

1 m
et 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

PLN dv50

PLN dv50

PLN dv125

PLN dv100

1

1

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 vs1 pln d200

1 nn d100

1 nn d600

1 nn d600

1 nn d600

1 nn d600

1 nn d600

1 nn d600

1 nn d600

PL
N 

dv
15

0PLN dv10

dv150

dv100

dv100

GLŽB dv1000

PVC dv110

PVC dv110

PL
N 

dv
10

104

PLN dv10

PLN dv200

dv200

PLN dv100
PLN dv10

8ASBC dv100

10PLN dv10

3 dv100

3 dv100

124.54

124.74
124.79124.55

124.47
124.55

124.63

124.40124.29
124.50

124.60

124.64
124.65

124.55
124.57

124.48
124.48

124.47
124.48

124.47

124.46
124.46

124.48

124.45

124.41

124.34
124.38

124.44

124.51

124.62

124.47124.52

124.57124.57

124.53
124.53

124.51
124.46

124.47

124.39
124.32

124.35

124.32

124.29

124.23
124.26

124.33124.31

124.25

124.18

124.25
124.28

124.29124.30
124.32

124.32

124.33124.36

124.37
124.42
124.42

124.45

124.53

124.60

124.51

124.39

124.37
124.33124.32124.31

124.33
124.26
124.29

124.41

124.47

122.82

123.04

123.17

123.09
123.20

122.97

123.15

122.93

122.75

123.08
123.08

123.03

122.87

122.96

122.99122.91

122.76

122.75
122.74

122.74
122.75
122.75
122.70

122.68
122.67122.65

122.65

122.91

122.78

122.80

122.79

122.72

122.66

122.88

122.84
122.82

122.78122.78
122.81

122.97

123.05
123.02

123.01123.01
122.99122.95122.95

122.93

122.75

123.05
123.04

122.97122.96
122.97

123.01123.06123.05123.08

123.10
123.10

123.09
123.11123.16

123.10

123.05
123.00

123.05

123.05
123.05123.08

123.08
123.07

123.11123.18
123.20

123.56123.14

123.13
123.14123.12

122.98 123.01
123.01

123.02

123.26

123.17

122.92

123.06

122.79

122.93

122.90

123.18

123.02

122.75
122.88

122.90
123.03

122.82

122.72

122.85

122.87

122.65

122.73
122.79
122.61

122.54122.53

122.56

122.53

122.64

122.38
122.51

122.76
122.59

122.76

122.62

122.69

122.66
122.31122.53

122.55

122.65

124.12

124.25
124.31

124.37
124.38
124.39

124.42

124.45

124.47

124.50

124.52

124.54
124.67

124.66
124.65

124.62
124.60

124.52
124.52

124.51

124.52
124.48

124.46

124.40
124.35

124.30
124.28

124.28

124.21

124.34

123.95
123.99

124.07
124.15124.20124.22

124.21
124.19

124.17
124.16

124.11

124.02

123.96

124.53

124.08

124.37
124.32

124.43

124.14

124.07

124.00

124.05
124.04

124.05
124.07

124.09
124.10

124.10
124.13

124.15
124.16

124.17
124.19

124.20
124.22

124.24

124.31

124.37

124.46
124.71

124.64

124.62

124.56

124.48

122.84

122.68

122.75

122.66

122.54

122.46

122.56

122.43

122.47

122.35

122.40
122.55

122.32
122.33

122.30

122.30

122.45

121.99

122.35
122.07

122.21

122.18

122.27

122.38

122.42
122.38

122.47

122.57

123.02

123.06

123.00

122.94

122.84

122.86

122.91

123.00

122.65

122.84

123.64

123.52

122.39

122.36

122.31
122.31122.31

122.30
122.34

122.33
122.35
122.36
122.36

122.39
122.42122.45

122.48122.54122.53
122.56

122.56
122.54122.53122.50
122.48

122.51
122.46122.43122.42

122.40
122.39
122.38
122.37
122.35122.34

122.31
122.31122.33122.31122.22

122.24
122.21

122.18

122.15

122.14
122.19122.09

122.18

122.21

122.22

122.33
122.25

Šiaulių rajonas

Šiaulių miestas

A

Žaliū
kių g.

c
124.07

123.98

124.57
124.71

124.71

124.17
124.21

124.13

124.12

124.11

124.25

124.25

124.16

124.13

124.28

123.97

123.92

124.24

124.31

1 nn d500

1 nn d500

1
2

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d100

1 nn d200

1 nn d200

2

1
2 3

12

3
4

1 nn d150

1

2

3

1 vs1 PE d90

1 asbc d100

5 PE d100

1 asbc d100 1
2

3

1
2

3

8 asbc d100

1 PE d50

1
2

3

71

31

Vietovės schema

G
ardino g.

Dainų g.

Gegužių g.

Lyros g.

Nuklono g.

Ateities g.

Architektų g.

Architektų g.

Aitvarų g.

Žaliūkių g.

Liepų g.

Sv
ajo

nių
 g.

Moters ir
vaiko klinika

Dainos

Rekonstruojama
sankryža

Vijolės up.

Dainai

Žaliūkės

Lapas Lapų

Laida
0

SPV 2022 

1 1

LAIDA DATA

2022

   Statinio numeris ir pavadinimas:

   Dokumento pavadinimas:

   Dokumento žymuo:

Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma) 

Kvalif.
atestato Nr.

20690

Sankryžos planas  M 1:500

LT Statytojas: Šiaulių miesto savivaldybė
Užsakovas: UAB "Sorvita"

Lignumbaltica
R. Vaičekauskas

0

SPDV 2022 25884 R. Vaičekauskas

LB22-007-01-PP

Šiaulių miesto Architektų ir Gardino gatvių sankryžos rekontravimo
techninis darbo projektas

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
Statinio (gatvės) riba Vejos bortai

Neregių vedimo sistema iš betoninių trinkelių

Statinio sklypo riba

Sklypo riba

Kelio bortai

Nuleidžiami kelio bortai

Asfalto danga

Asfalto danga (Gardino gatvės tęsinyje)

Betoninių trinkelių danga

Veja

AutoCAD SHX Text
124.80

AutoCAD SHX Text
124.90

AutoCAD SHX Text
124.70

AutoCAD SHX Text
124.60

AutoCAD SHX Text
124.50

AutoCAD SHX Text
122.00

AutoCAD SHX Text
122.50

AutoCAD SHX Text
122.40

AutoCAD SHX Text
122.30

AutoCAD SHX Text
122.20

AutoCAD SHX Text
122.10

AutoCAD SHX Text
122.60

AutoCAD SHX Text
122.70

AutoCAD SHX Text
122.80

AutoCAD SHX Text
121.90

AutoCAD SHX Text
121.80

AutoCAD SHX Text
121.70

AutoCAD SHX Text
121.60

AutoCAD SHX Text
121.50

AutoCAD SHX Text
121.40

AutoCAD SHX Text
121.20

AutoCAD SHX Text
121.10

AutoCAD SHX Text
122.90

AutoCAD SHX Text
121.30

AutoCAD SHX Text
121.00

AutoCAD SHX Text
123.20

AutoCAD SHX Text
123.30

AutoCAD SHX Text
123.40

AutoCAD SHX Text
123.50

AutoCAD SHX Text
123.60

AutoCAD SHX Text
122.80

AutoCAD SHX Text
122.70

AutoCAD SHX Text
122.60

AutoCAD SHX Text
122.50

AutoCAD SHX Text
122.40

AutoCAD SHX Text
122.30

AutoCAD SHX Text
122.20

AutoCAD SHX Text
122.10

AutoCAD SHX Text
122.00

AutoCAD SHX Text
121.90

AutoCAD SHX Text
122.90

AutoCAD SHX Text
122.00

AutoCAD SHX Text
124.50

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
d40

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
120.10

AutoCAD SHX Text
121.501.50.5050

AutoCAD SHX Text
121.001.00.0000

AutoCAD SHX Text
120.500.50.5050

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
440009784500



3.25 3.25 3.25
0.150.15

4.37

2.0%

4.0%

3.25 3.25 3.25
0.15

1.50
0.08

2.00
0.08

esamas esamas
2.0%

2.0%

0.15
0.75-1.5 0.75-1.5

Dirvožemis h= 10 cm užėtas žole

0.63
1.10 0.50

Bituminė sandarinta juosta
Bituminė sandarinta juosta

Demontuojami bortai
4.00

    Architektų g. Pjūvis 1-1

PROJEKTUOJAMA DANGOS KONSTRUKCIJA

· Asfalto viršutinio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 8 VS su SZ18/LA20 ir rišikliu PMB 45/80-55 h= 3,0 cm;

· Apatinio sluoksnio gruntavimas polimerais modifikuota bitumine emulsija C60BP4-S;

· Asfalto apatinio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 16 AS su SZ18/LA20 ir rišikliu 50/70 h= 4,0 cm;

· Asfalto pagrindo sluoksnio gruntavimas polimerais modifikuota bitumine emulsija C60BP4-S;

· Asfalto pagrindo sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 32 PS su rišikliu 50/70 h= 10,0 cm;

· Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 h= 30,0 cm;

· Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h= 50,0 cm;

· Sankasos gruntas;

PROJEKTUOJAMA DANGOS KONSTRUKCIJA

· Betoninių trinkelių h=8,0 cm danga

· Išlyginamasis sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/5 h=3,0 cm;

· Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 h= 15,0 cm;

· Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h= 20,0 cm;

· Sankasos gruntas;
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Gardino g. Pjūvis 3-3

Bituminė sandarinta juosta Dirvožemis h= 10 cm užėtas žole0.20
0.60 Įspėjamasis paviršius iš

reljefinių trinkelių

PROJEKTUOJAMA DANGOS KONSTRUKCIJA

· Asfalto viršutinio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 8 VS su SZ18/LA20 ir rišikliu PMB 45/80-55 h= 3,0 cm;

· Apatinio sluoksnio gruntavimas polimerais modifikuota bitumine emulsija C60BP4-S;

· Asfalto apatinio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 16 AS su SZ18/LA20 ir rišikliu 50/70 h= 4,0 cm;

· Asfalto pagrindo sluoksnio gruntavimas polimerais modifikuota bitumine emulsija C60BP4-S;

· Asfalto pagrindo sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 32 PS su rišikliu 50/70 h= 10,0 cm;

· Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 h= 30,0 cm;

· Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h= 50,0 cm;

· Sankasos gruntas;

PROJEKTUOJAMA DANGOS KONSTRUKCIJA

· Betoninių trinkelių h=8,0 cm danga

· Išlyginamasis sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/5 h=3,0 cm;

· Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 h= 15,0 cm;

· Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h= 20,0 cm;

· Sankasos gruntas;
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Dirvožemis h= 10 cm užėtas žole

PROJEKTUOJAMA DANGOS KONSTRUKCIJA

· Asfalto viršutinio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 8 VS su SZ18/LA20 ir rišikliu PMB 45/80-55 h= 3,0 cm;

· Apatinio sluoksnio gruntavimas polimerais modifikuota bitumine emulsija C60BP4-S;

· Asfalto apatinio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 16 AS su SZ18/LA20 ir rišikliu 50/70 h= 4,0 cm;

· Asfalto pagrindo sluoksnio gruntavimas polimerais modifikuota bitumine emulsija C60BP4-S;

· Asfalto pagrindo sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 32 PS su rišikliu 50/70 h= 10,0 cm;

· Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 h= 30,0 cm;

· Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h= 50,0 cm;

· Sankasos gruntas;

PROJEKTUOJAMA DANGOS KONSTRUKCIJA

· Betoninių trinkelių h=8,0 cm danga

· Išlyginamasis sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/5 h=3,0 cm;

· Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 h= 15,0 cm;

· Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h= 20,0 cm;

· Sankasos gruntas;
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PROJEKTUOJAMA DANGOS KONSTRUKCIJA

· Asfalto viršutinio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 8 VS su SZ18/LA20 ir rišikliu PMB 45/80-55 h= 4,0 cm;

· Asfalto pagrindo sluoksnio gruntavimas polimerais modifikuota bitumine emulsija C60BP4-S;

· Asfalto pagrindo sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 32 PS su rišikliu 50/70 h= 10,0 cm;

· Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 h= 25,0 cm;

· Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h= 55,0 cm;

· Sankasos gruntas;
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